

Kruchy wafelek z kremem orzechowym oblany mleczną czekoladą Prince Polo XXL Orzechowe 50 g

Cena: 1,58 PLN

Opis słownikowy

Ilość w opakowaniu zbiorczym	28 sztuk
Producent	KRAFT



Opis produktu

<p>Składniki: mączka pszenna, tłuszcz roślinny (z mleka), kakao, zieleń naturalna, w proszku, sól, olej roślinny, emulgator (E 476), substancja przeciwzbrylająca (E 476), substancje spulchniające (w?glany sodu, w?glany amonu)</p> <p>Wartości odżywcze</p> <p>Warto?? energetyczna</p>
--

T?uszcz

w tym kwasy

t?uszczowe nasycone

W?glowodany

w tym cukry

B?onnik

Bia?ko

Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400 kJ/2000 kcal).

Obliczona wartość odżywcza

Wartość energetyczna (kJ)

Wartość energetyczna (kcal)

Tłuszcz (g)

w tym kwasy tłuszczowe nasycone (g)

Węglowodany (g)

w tym cukry (g)

Błonnik (g)

Białko (g)

Sól (g)

Składniki odżywczych na przodzie opakowania

50 g

Wartość energetyczna

2691 kJ

13%

1000 kJ (240 kcal) Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej

Opis produktu

Nazwa produktu: Nielsen Brandbank
Opis: 30 g XXL Orzechowe Kruchy wafelek z kremem orzechowym obłany mleczną czekoladą.
Skład: 49% orzechy włoskie, 30% mleczny cukier, 10% kakao, 10% mąka pszenna, 1% sól, 1% emulgatory, 1% substancje zapachowe, 1% witamina B12.
Wartość energetyczna: 2691 kJ (640 kcal) na 30 g.
Składniki odżywcze (na 100 g): Białko 10,0 g, Tłuszcz 49,0 g, Węglowod. 50,0 g, Ciepłota 2691 kJ (640 kcal).

Marketing

Pozostałe informacje

*Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400 kJ/2000 kcal).

Zdrowie i styl życia

Zalecenia dla alergików
Zawiera pszenicę - zawiera

Przechowywanie i stosowanie

Rodzaj przechowywania

Typ

Przechowywać w temperaturze otoczenia

Przechowywanie
Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu.

Opakowanie

Rozmiar opakowania

Wymiar liczbowy - 50

Wymiar

Wymagana wysokość na płótnie (mm)

60

(Zapisać Wymiarowania Opakowa? GS1)

Waga netto (opakowania) - Gramow

Waga brutto (opakowania)

Waga opakowania - Gramow

Waga opakowania - Gramow

Waga opakowania - Gramow

Waga opakowania - Gramow

Waga opakowania - Gramow

Waga opakowania - Gramow

Waga opakowania - Gramow

Waga opakowania - Gramow

Waga opakowania - Gramow

Waga opakowania - Gramow

Waga opakowania - Gramow

Waga opakowania - Gramow

Waga opakowania - Gramow

Waga opakowania - Gramow

Waga opakowania - Gramow

Waga opakowania - Gramow

Waga opakowania - Gramow

Waga opakowania - Gramow

Waga opakowania - Gramow

Waga opakowania - Gramow

Waga opakowania - Gramow

Waga opakowania - Gramow

Waga opakowania - Gramow

Waga opakowania - Gramow

Waga opakowania - Gramow

Waga opakowania - Gramow

Waga opakowania - Gramow

Waga opakowania - Gramow

Waga opakowania - Gramow

Waga opakowania - Gramow

Waga opakowania - Gramow

Waga opakowania - Gramow

Waga opakowania - Gramow

Waga opakowania - Gramow

Rozszerzone dane

Język produktu: polski

Główny język opisu: polski